



## OBEC SMILOVICE

Smilovice 13, 739 55 Smilovice u Třince, okres Frýdek – Místek

NAŠE ZN: 527/84/2017

### Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žádost č. 4/2017 doručena dne 13.9.2017

*Informace požadovaná v souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení - CODES CZ s.r.o.*

Na základě žádosti zasláné ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme informace.

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO  NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....- nerelevantní

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO  NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat? - nerelevantní

NOVOSTAVBA  REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete? - nerelevantní

SENIOŘI  STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY  MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: ..... - nerelevantní

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO  NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO  NE

Vyřízeno dne: 13.9.2017

Zveřejněno dálkovým přístupem na [www. smilovice.cz](http://www.smilovice.cz) dne: 13.9.2017